
神奈川県行政書士会緑支部 賀詞交歓会のご案内 

 

令和４年１１月２２日 

神奈川県行政書士会 緑支部会員 各位 

      神奈川県行政書士会 緑支部 

        支部長  駒井  達雄 

 

謹啓 寒気の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。平素は、支部の活動にご

協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

２年程開催を見合わせておりました緑支部賀詞交歓会ではございましたが、今年度は、神奈川県

行政書士会緑支部、神奈川行政書士政治連盟緑支部、一般社団法人コスモス成年後見サポートセン

ター神奈川県支部横浜東地区（青葉区・緑区・都筑区）の３団体にて、開催する運びとなりました。      

つきましては、地元の議員や地域の他士業、諸団体の方々をご招待いたしまして、皆様と新年を祝

うひとときを過ごしたく存じます。 

支部会員の皆様の親睦を図る場として、また、地元における行政書士の更なる認知度向上、そし

て行政書士会全体の発展につながる場として、多くの皆様にご参加いただけましたら幸甚に存じま

す。 

ご多忙とは存じますが、何卒、会員の皆様のご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

【日  時】 令和５年１月１４日（土） 午後１時～午後３時 

【受  付】 午後０時３０分より 

【会  場】 新横浜グレイスホテル ３階宴会場「グレイス」 

住所：横浜市港北区新横浜３－６－１５ （新横浜駅より徒歩１分） 

       電話：０４５－４７４－５１１１ 

【会  費】 ２,０００円（当日、受付にてお支払いください。） 

※令和３年４月１日以降登録の支部会員の会費は無料とします。積極的にご参加下さい。 

【申込期限】 令和４年１２月２３日（金）まで 

【申込方法】 お名前とメールアドレス、ご連絡先(携帯電話番号等)を明記のうえ、メールにて下

記宛お申込みください。 

       Ｅメール：hoshino@rstar-office.com (緑支部厚生部 星野涼子宛) 

【当日の連絡先】 厚生部 星野 涼子  携帯電話：０９０－１７３９－２４２５ 

以上 

                                             

 緑支部厚生部 御中                     令和４年   月   日 

緑支部賀詞交歓会 参加申込書 

 

令和５年１月１４日（土）の賀詞交歓会に参加します。 

お名前    ： 

メールアドレス： 

                  連絡先    ： 


